UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ VIỆT YÊN

Số:         /UBND-KT

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo
Quy định quản lý ngành nghề

nông thôn, làng nghề trên địa

bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày       tháng  4  năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 989/SNN-TT&BVTV ngày 17/4/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Giang về việc tham gia ý kiến Dự thảo quy

định quản lý ngành nghề nông thôn, làng nghề trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sau khi nghiên cứu dự thảo quy định quản lý ngành nghề nông thôn, làng

nghề trên địa bàn tỉnh. Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên nhất trí với nội dung dự

thảo quy định quản lý ngành nghề nông thôn, làng nghề trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang.

 Trên đây là ý kiến góp ý của Chủ tịch UBND thị xã Việt Yên, trân trọng báo

cáo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên ;

- Chicucptntbg@bacgiang.gov.vn;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Kinh tế;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T11:12:39+0700

		2024-04-23T11:17:58+0700

		2024-04-23T11:18:14+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T11:18:35+0700